
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº PE 035.2025-DIV

Aos dezoito dias do mês de setembro de dois mil  e vinte e cinco,  tendo em vista o
resultado  do  processo  licitatório  na  modalidade  Pregão  nº  PE  035.2025-DIV,  e
considerando o Termo de Adjudicação já exarado por esta mesma autoridade, o(a) Sr(a).
GILBERTO UCHOA DO NASCIMENTO, na qualidade de Autoridade Superior do(a) FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, após reanálise da conformidade do procedimento,
resolve, HOMOLOGAR, com fundamento na parte final do inciso IV do Art. 71 da Lei nº
14.133/2021, o resultado do presente certame licitatório, ratificando a validade de todos
os atos praticados e confirmando em definitivo a adjudicação previamente realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

34.165.077/0001-33 - N B DA COSTA LTDA

11 - LOTE 11 - RESERVADA ME/EPP

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

9 Memória portátil microcomputador goldentec 35,00 Unidade 38,61 28,00 980,00

10 PERFURADOR DE PAPEL 30 FOLHAS cis 63,00 Unidade 44,00 35,00 2.205,00

11 PILHA AA panasonic 61,00 Pacote 13,91 10,00 610,00

12 PILHA AAA panasonic 66,00 Pacote 10,47 8,00 528,00

23 RÉGUA 30 CM walleu 108,00 Unidade 2,90 2,00 216,00

24 SACO  PLASTICO  TRANSPARENTE
RESISTENTE isoplast 10,00 Quilograma 24,73 18,00 180,00

25 SACO  PLASTICO  TRANSPARENTE
SUPORTE DE 5 KG isoplast 13,00 Quilograma 35,90 30,00 390,00

26 TESOURA DE PICOTAR 13 CM cis 15,00 Unidade 9,11 6,20 93,00

27 TESOURA ESCOLAR 12 CM cis 104,00 Unidade 7,50 5,10 530,40

28 TESOURA MÉDIA 21 CM cis 51,00 Unidade 18,38 12,40 632,40

32 TNT acp 20,00 Rolo 82,00 65,00 1.300,00

33 ALMOFADA PARA CARIMBO radex 34,00 Unidade 10,50 8,00 272,00

34 APAGADOR PARA QUADRO BRANCO radex 17,00 Unidade 9,50 7,00 119,00



36 BALÃO “BEXIGA” DE LÁTEX artlatex 124,00 Pacote 9,50 7,00 868,00

37 BARBANTE FIO DE SISAL sisal 67,00 Rolo 33,30 22,40 1.500,80

38 BARBANTE PLÁSTICO sisal 62,00 Rolo 30,00 21,00 1.302,00

62 ESPIRAL PRETO 17 MM acp 12,00 Pacote 31,87 22,00 264,00

63 ESPIRAL PRETO 9 MM acp 12,00 Pacote 15,35 15,00 180,00

64 ESPIRAL PRETO 12 MM acp 12,00 Pacote 22,15 15,00 180,00

66 EVA COM GLITER acp 23,00 Pacote 64,00 43,00 989,00

67 EVA COMUM acp 286,00 Unidade 3,65 2,50 715,00

68 EXTRATOR DE GRAMPO hellos 81,00 Unidade 3,30 2,50 202,50

74 GRAMPEADOR 30 FOLHAS cis 103,00 Unidade 32,90 23,00 2.369,00

80 LIGA AMARELA Nº 18 mercur 69,00 Pacote 10,95 7,40 510,60

87 PALITO PARA ESPETO gina 6,00 Pacote 8,15 5,50 33,00

95 Porta-Lápis/Clipe/Lembrete acrimet 70,00 Unidade 19,88 14,00 980,00

98 Quadro Branco sousa 10,00 Unidade 454,50 370,00 3.700,00

99 Calculadora eletrônica classe 6,00 Unidade 18,35 13,00 78,00

100 Estilete cis 10,00 Unidade 2,83 1,95 19,50

101 Extrator grampo hellos 8,00 Unidade 9,85 6,60 52,80

VALOR TOTAL 22.000,00

Homologado para N B DA COSTA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 34.165.077/0001-33, pelo melhor 
valor de R$ 22.000,00  (vinte e dois mil reais), em 18/09/2025.

24.162.093/0001-19 - GBR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

7 - LOTE 07 - EXCLUSIVO ME/EPP

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

19 PRENDEDOR DE PAPEL 32MM JOCCAR
OFFICE 381,00 Caixa 21,32 9,00 3.429,00

20 PRENDEDOR DE PAPEL 51MM JOCAR 379,00 Caixa 40,00 28,79 10.911,41

49 CLIPE 3/0 ECCOCLIPS 721,00 Caixa 7,50 3,25 2.343,25

50 CLIPE 4/0 ECCOCLIPS 666,00 Caixa 7,93 3,24 2.157,84

51 CLIPE 6/0 CHAPARRAU 656,00 Caixa 9,05 4,07 2.669,92

52 CLIPE 8/0 CHAPARRAU 376,00 Caixa 6,30 3,74 1.406,24

75 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 MAXPRINT 793,00 Caixa 8,50 4,52 3.584,36



102 Grampo Grampeador FUTURO 52,00 Unidade
1000 UN 10,90 6,13 318,76

103 Grampo grampeador JOCAR 6,00 Caixa 5000
UN 26,42 13,87 83,22

104 Grampo Grampeador FUTURO 8,00 Unidade
2500 UN 13,27 12,00 96,00

VALOR TOTAL 27.000,00

Homologado para GBR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 24.162.093/0001-19, 
pelo melhor valor de R$ 27.000,00  (vinte e sete mil reais), em 18/09/2025.

00.466.084/0001-53 - SUPRIMAX COMERCIAL LTDA

10 - LOTE 10 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

9 Memória portátil microcomputador MULTLASER 140,00 Unidade 38,61 26,00 3.640,00

10 PERFURADOR DE PAPEL 30 FOLHAS MASTERPRIN
T 255,00 Unidade 44,00 36,00 9.180,00

11 PILHA AA ELGIN 245,00 Pacote 13,91 8,00 1.960,00

12 PILHA AAA ELGIN 268,00 Pacote 10,47 8,00 2.144,00

23 RÉGUA 30 CM WALEU 436,00 Unidade 2,90 1,20 523,20

24 SACO  PLASTICO  TRANSPARENTE
RESISTENTE EMBALA 43,00 Quilograma 24,73 22,00 946,00

25 SACO  PLASTICO  TRANSPARENTE
SUPORTE DE 5 KG EMBALA 53,00 Quilograma 35,90 22,00 1.166,00

26 TESOURA DE PICOTAR 13 CM MASTERPRIN
T 61,00 Unidade 9,11 6,80 414,80

27 TESOURA ESCOLAR 12 CM LEO E LEO 416,00 Unidade 7,50 3,00 1.248,00

28 TESOURA MÉDIA 21 CM BRW 208,00 Unidade 18,38 6,00 1.248,00

32 TNT NEW TNT 80,00 Rolo 82,00 65,00 5.200,00

33 ALMOFADA PARA CARIMBO STARPRINT 139,00 Unidade 10,50 4,50 625,50

34 APAGADOR PARA QUADRO BRANCO STARPRINT 71,00 Unidade 9,50 4,50 319,50

36 BALÃO “BEXIGA” DE LÁTEX ARTLATEX 496,00 Pacote 9,50 8,00 3.968,00

37 BARBANTE FIO DE SISAL GOMES 272,00 Rolo 33,30 16,00 4.352,00

38 BARBANTE PLÁSTICO FORALDA 251,00 Rolo 30,00 15,00 3.765,00

62 ESPIRAL PRETO 17 MM PLASPIRAL 51,00 Pacote 31,87 28,00 1.428,00

63 ESPIRAL PRETO 9 MM PLASPIRAL 51,00 Pacote 15,35 14,00 714,00

64 ESPIRAL PRETO 12 MM PLASPIRAL 51,00 Pacote 22,15 19,00 969,00

66 EVA COM GLITER IBEL 95,00 Pacote 64,00 35,00 3.325,00

67 EVA COMUM IBEL 1.144,0
0 Unidade 3,65 1,70 1.944,80



68 EXTRATOR DE GRAMPO MASTERPRIN
T 324,00 Unidade 3,30 1,75 567,00

74 GRAMPEADOR 30 FOLHAS FUTURO 416,00 Unidade 32,90 22,00 9.152,00

80 LIGA AMARELA Nº 18 MAMUTH 276,00 Pacote 10,95 3,40 938,40

87 PALITO PARA ESPETO THEOTO 24,00 Pacote 8,15 1,50 36,00

95 Porta-Lápis/Clipe/Lembrete WALEU 282,00 Unidade 19,88 9,00 2.538,00

98 Quadro Branco STALO 41,00 Unidade 454,50 380,00 15.580,00

99 Calculadora eletrônica BRW 27,00 Unidade 18,35 14,00 378,00

100 Estilete MASTERPRIN
T 40,00 Unidade 2,83 1,00 40,00

101 Extrator grampo FOSKA 32,00 Unidade 9,85 4,50 144,00

106 Espiral encadernação PLASPIRAL 1,00 Pacote 100
UN 50,00 45,80 45,80

VALOR TOTAL 78.500,00

Homologado para SUPRIMAX COMERCIAL LTDA inscrita no CNPJ/MF: 00.466.084/0001-53, pelo 
melhor valor de R$ 78.500,00  (setenta e oito mil, quinhentos reais), em 18/09/2025.

12.332.219/0001-77 - CT COMTEC COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA

1 - LOTE 01 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 Caderno CADERNUS 1.013,0
0 Unidade 22,79 13,44 13.614,72

2 PAPEL 40 KG COR BRANCO F ANTONIO 185,00 Pacote 30,02 17,68 3.270,80

3 PAPEL 40 KG CORES VARIADAS F ANTONIO 44,00 Pacote 46,80 24,56 1.080,64

4 PAPEL 60 KG COR BRANCO F ANTONIO 124,00 Pacote 63,37 37,32 4.627,68

5 PAPEL FOTOGRÁFICO A4 OFF PAPER 298,00 Pacote 21,63 12,74 3.796,52

6 PAPEL FOTOGRÁFICO A4 ADESIVO OFF PAPER 155,00 Pacote 14,82 8,73 1.353,15

7 PAPEL MADEIRA 80G BIGNARDI 24,00 Pacote 120,00 70,67 1.696,08

8 PAPEL SULFITE A4 REPORT 1.328,0
0 Caixa 298,63 175,86 233.542,08

43 CAPA/FOLHA PARA ENCADERNAÇÃO
PRETA PLASCONY 93,00 Pacote 39,90 23,50 2.185,50

44 CAPA/FOLHA PARA ENCADERNAÇÃO
TRANSPARENTE PLASCONY 96,00 Pacote 55,56 32,72 3.141,12

45 CARTOLINA COMUM BIGNARDI 42,00 Pacote 91,84 54,08 2.271,36

46 CARTOLINA DUPLA FACE RIDET 160,00 Pacote 32,90 19,37 3.099,20

47 CARTOLINA LAMINADA CROMUS 42,00 Pacote 45,39 26,73 1.122,66

48 CARTOLINA DUPLEX RIDET 1.208,0
0 Unidade 2,80 1,65 1.993,20



59 ENVELOPE  EM PAPEL KRAFT FILIMAIL 180,00 Caixa 64,02 37,70 6.786,00

60 ENVELOPE BRANCO FILIMAIL 244,00 Caixa 73,30 43,17 10.533,48

61 ENVELOPE PARA CONVITE IPECOL 44,00 Caixa 54,55 32,12 1.413,28

81 LIVRO DE ATA SIDGRAPH 157,00 Unidade 21,20 12,48 1.959,36

82 LIVRO DE PROTOCOLO SIDGRAPH 107,00 Unidade 18,37 10,82 1.157,74

97 Papel seda RIDET 10,00 Pacote 100
FL 37,18 21,90 219,00

105 Papel auto-adesivo DAC 1,00 Rolo 25 M 59,45 35,01 35,01

VALOR TOTAL 298.898,58

2 - LOTE 02 - RESERVADA ME/EPP

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 Caderno CADERNUS 253,00 Unidade 22,79 13,44 3.400,32

2 PAPEL 40 KG COR BRANCO F ANTONIO 46,00 Pacote 30,02 17,68 813,28

3 PAPEL 40 KG CORES VARIADAS F ANTONIO 11,00 Pacote 46,80 24,56 270,16

4 PAPEL 60 KG COR BRANCO F ANTONIO 30,00 Pacote 63,37 37,32 1.119,60

5 PAPEL FOTOGRÁFICO A4 OFF PAPER 74,00 Pacote 21,63 12,74 942,76

6 PAPEL FOTOGRÁFICO A4 ADESIVO OFF PAPER 38,00 Pacote 14,82 8,73 331,74

7 PAPEL MADEIRA 80G BIGNARDI 5,00 Pacote 120,00 70,67 353,35

8 PAPEL SULFITE A4 REPORT 331,00 Caixa 298,63 175,86 58.209,66

43 CAPA/FOLHA PARA ENCADERNAÇÃO
PRETA PLASCONY 23,00 Pacote 39,90 23,50 540,50

44 CAPA/FOLHA PARA ENCADERNAÇÃO
TRANSPARENTE PLASCONY 23,00 Pacote 55,56 32,72 752,56

45 CARTOLINA COMUM BIGNARDI 10,00 Pacote 91,84 54,08 540,80

46 CARTOLINA DUPLA FACE RIDET 39,00 Pacote 32,90 19,37 755,43

47 CARTOLINA LAMINADA CROMUS 10,00 Pacote 45,39 26,73 267,30

48 CARTOLINA DUPLEX RIDET 301,00 Unidade 2,80 1,65 496,65

59 ENVELOPE  EM PAPEL KRAFT FILIMAIL 44,00 Caixa 64,02 37,70 1.658,80

60 ENVELOPE BRANCO FILIMAIL 60,00 Caixa 73,30 43,17 2.590,20

61 ENVELOPE PARA CONVITE IPECOL 11,00 Caixa 54,55 32,12 353,32

81 LIVRO DE ATA SIDGRAPH 39,00 Unidade 21,20 12,48 486,72

82 LIVRO DE PROTOCOLO SIDGRAPH 26,00 Unidade 18,37 10,82 281,32

97 Papel seda RIDET 2,00 Pacote 100
FL 37,18 21,90 43,80

VALOR TOTAL 74.208,27



3 - LOTE 03 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

13 PINCEL ARTÍSTICO N° 06 CONDOR 112,00 Unidade 3,61 2,03 227,36

14 PINCEL ARTÍSTICO Nº 02 Condor 112,00 Unidade 3,09 1,73 193,76

15 PINCEL ATÔMICO Pilot 76,00 Caixa 56,90 31,94 2.427,44

16 PINCEL PARA QUADRO BRANCO Onda 46,00 Caixa 37,89 21,27 978,42

21 REABASTECEDOR PARA MARCADOR
DE QUADRO BRANCO Onda 28,00 Caixa 59,50 33,40 935,20

29 TINTA FACIAL YUR 184,00 Caixa 21,50 12,02 2.211,68

30 TINTA GUACHE KOALA 384,00 Caixa 8,55 4,80 1.843,20

31 TINTA PARA ALMOFADA RADE 21,00 Caixa 56,93 31,94 670,74

35 APONTADOR  PARA  LÁPIS  EM
PLÁSTICO ONDA 95,00 Caixa 24,00 13,47 1.279,65

39 BORRACHA PONTEIRA MERCUR 88,00 Caixa 29,99 16,83 1.481,04

40 CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL COMPACTOR 481,00 Caixa 53,00 29,75 14.309,75

41 CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA COMPACTOR 279,00 Caixa 53,00 29,75 8.300,25

42 CANETA HIDROGRÁFICA CIS 148,00 Estojo 18,00 10,10 1.494,80

73 GIZÃO DE CERA KOALA 344,00 Caixa 9,25 5,19 1.785,36

76 LÁPIS DE COR FUTURO 364,00 Caixa 9,47 5,32 1.936,48

77 LÁPIS PRETO Nº 2 HB 78,00 Caixa 53,01 29,75 2.320,50

84 MARCADOR DE TEXTO MAXPRINT 245,00 Caixa 15,69 8,81 2.158,45

85 MARCADOR PARA CD/DVD BRW 12,00 Caixa 38,93 21,85 262,20

86 MASSA DE MODELAR SOFT 320,00 Caixa 7,50 4,21 1.347,20

VALOR TOTAL 46.163,48

4 - LOTE 04 - RESEVADA ME/EPP

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

13 PINCEL ARTÍSTICO N° 06 CONDOR 28,00 Unidade 3,61 2,03 56,84

14 PINCEL ARTÍSTICO Nº 02 CONDOR 28,00 Unidade 3,09 1,73 48,44

15 PINCEL ATÔMICO PILOT 18,00 Caixa 56,90 31,94 574,92

16 PINCEL PARA QUADRO BRANCO ONDA 11,00 Caixa 37,89 21,27 233,97

21 REABASTECEDOR PARA MARCADOR
DE QUADRO BRANCO ONDA 7,00 Caixa 59,50 33,40 233,80



29 TINTA FACIAL YUR 46,00 Caixa 21,50 12,02 552,92

30 TINTA GUACHE KOALA 96,00 Caixa 8,55 4,80 460,80

31 TINTA PARA ALMOFADA RADEX 5,00 Caixa 56,93 31,94 159,70

35 APONTADOR  PARA  LÁPIS  EM
PLÁSTICO ONDA 23,00 Caixa 24,00 13,47 309,81

39 BORRACHA PONTEIRA MERCUR 22,00 Caixa 29,99 16,83 370,26

40 CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL COMPACTOR 120,00 Caixa 53,00 29,75 3.570,00

41 CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA COMPACTOR 69,00 Caixa 53,00 29,75 2.052,75

42 CANETA HIDROGRÁFICA CIS 37,00 Estojo 18,00 10,10 373,70

73 GIZÃO DE CERA KOALA 86,00 Caixa 9,25 5,19 446,34

76 LÁPIS DE COR FUTURO 90,00 Caixa 9,47 5,32 478,80

77 LÁPIS PRETO Nº 2 HB 19,00 Caixa 53,01 29,75 565,25

84 MARCADOR DE TEXTO MAXPRINT 61,00 Caixa 15,69 8,81 537,41

85 MARCADOR PARA CD/DVD BRW 3,00 Caixa 38,93 21,85 65,55

86 MASSA DE MODELAR SOFT 80,00 Caixa 7,50 4,21 336,80

VALOR TOTAL 11.428,06

5 - LOTE 05 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

17 PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE BRW 173,00 Unidade 44,27 25,40 4.394,20

22 REFIL DE COLA QUENTE RENDICOLLA 94,00 Pacote 53,59 25,00 2.350,00

53 COLA ADESIVA INSTANTÂNEA FUTURO 176,00 Unidade 11,35 6,52 1.147,52

54 COLA BRANCA 90G FORTIX 158,00 Caixa 52,75 25,00 3.950,00

55 COLA DE ISOPOR 90G FORTIX 173,00 Caixa 71,26 35,00 6.055,00

56 COLA GLITTER 35G ACRILEX 104,00 Caixa 79,40 35,00 3.640,00

57 COLA SILICONE 100ML MAKE 219,00 Unidade 11,45 6,58 1.441,02

58 CORRETIVO DELTA 39,00 Caixa 42,12 24,20 943,80

65 ETIQUETA ADESIVA A4 PIMACO 107,00 Caixa 63,49 29,40 3.145,80

69 FITA ADESIVA 12MMX30M EURO 248,00 Rolo 3,00 1,72 426,56

70 FITA  ADESIVA  TRANSPARENTE  45
MM X45M EURO 488,00 Rolo 6,79 3,90 1.903,20

71 FITA CORRETIVA ONDA 128,00 Caixa 61,25 35,00 4.480,00

72 FITA GOMADA ADELBRAS 687,00 Rolo 31,00 17,00 11.679,00

78 LEMBRETE  AUTOCOLANTE  76  X
102MM MASTER 564,00 Unidade 7,90 4,54 2.560,56



79 LEMBRETE  AUTOCOLANTE  38  X
51MM ONDA 472,00 Pacote 7,80 4,48 2.114,56

83 MARCADOR DE PAGINA CIS 227,00 Pacote 11,65 6,69 1.518,63

VALOR TOTAL 51.749,85

6 - LOTE 06 - RESERVADA ME/EPP

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

17 PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE BRW 43,00 Unidade 44,27 25,40 1.092,20

22 REFIL DE COLA QUENTE RENDICOLLA 23,00 Pacote 53,59 25,00 575,00

53 COLA ADESIVA INSTANTÂNEA FUTURO 43,00 Unidade 11,35 6,52 280,36

54 COLA BRANCA 90G FORTIX 39,00 Caixa 52,75 25,00 975,00

55 COLA DE ISOPOR 90G FORTIX 43,00 Caixa 71,26 35,00 1.505,00

56 COLA GLITTER 35G ACRILEX 26,00 Caixa 79,40 35,00 910,00

57 COLA SILICONE 100ML MAKE 54,00 Unidade 11,45 6,58 355,32

58 CORRETIVO DELTA 9,00 Caixa 42,12 24,20 217,80

65 ETIQUETA ADESIVA A4 PIMACO 26,00 Caixa 63,49 29,40 764,40

69 FITA ADESIVA 12MMX30M EURO 62,00 Rolo 3,00 1,72 106,64

70 FITA  ADESIVA  TRANSPARENTE  45
MM X45M EURO 122,00 Rolo 6,79 3,90 475,80

71 FITA CORRETIVA ONDA 31,00 Caixa 61,25 35,00 1.085,00

72 FITA GOMADA ALDELBRAS 171,00 Rolo 31,00 17,00 2.907,00

78 LEMBRETE  AUTOCOLANTE  76  X
102MM MASTER 141,00 Unidade 7,90 4,54 640,14

79 LEMBRETE  AUTOCOLANTE  38  X
51MM ONDA 118,00 Pacote 7,80 4,48 528,64

VALOR TOTAL 12.418,30

8 - LOTE 08 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

18 PRANCHETA EM ACRÍLICO ACRIMIL 424,00 Unidade 23,00 13,50 5.724,00

88 CAIXA ARQUIVO DESMONTÁVEL ALAPLAST 2.320,0
0 Unidade 7,00 4,12 9.558,40

89 PASTA ABA COM ELÁSTICO POLIBRAS 1.036,0
0 Unidade 4,29 2,53 2.621,08

90 PASTA AZ POLYCART 240,00 Caixa 360,00 211,90 50.856,00

91 PASTA CATÁLOGO ACP 155,00 Unidade 23,90 14,07 2.180,85

92 PASTA PLÁSTICA 2 CM ACP 164,00 Unidade 4,30 2,53 414,92



93 PASTA PLÁSTICA 4 CM ACP 132,00 Unidade 8,95 5,27 695,64

94 PASTA SANFONADA A4 ACP 147,00 Unidade 24,45 14,39 2.115,33

96 Caixa correspondência ACRIMIL 144,00 Unidade 66,45 39,11 5.631,84

VALOR TOTAL 79.798,06

9 - LOTE 09 - RESERVADA ME/EPP

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

18 PRANCHETA EM ACRÍLICO ACRIMIL 105,00 Unidade 23,00 13,50 1.417,50

88 CAIXA ARQUIVO DESMONTÁVEL ALAPLAST 580,00 Unidade 7,00 4,12 2.389,60

89 PASTA ABA COM ELÁSTICO POLIBRAS 258,00 Unidade 4,29 2,53 652,74

90 PASTA AZ POLYCART 59,00 Caixa 360,00 211,90 12.502,10

91 PASTA CATÁLOGO ACP 38,00 Unidade 23,90 14,07 534,66

92 PASTA PLÁSTICA 2 CM ACP 41,00 Unidade 4,30 2,53 103,73

93 PASTA PLÁSTICA 4 CM ACP 33,00 Unidade 8,95 5,27 173,91

94 PASTA SANFONADA A4 ACP 36,00 Unidade 24,45 14,39 518,04

96 Caixa correspondência ACRINIL 36,00 Unidade 66,45 39,11 1.407,96

VALOR TOTAL 19.700,24

Homologado para CT COMTEC COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
12.332.219/0001-77, pelo melhor valor de R$ 594.364,84  (quinhentos e noventa e quatro mil, 
trezentos e sessenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos), em 18/09/2025.

assinado eletronicamente
Gilberto Uchoa Do Nascimento

ORDENADOR(A) DE DESPESAS


